РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы и порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                               08.09. 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного Закона от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зимовниковское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить, что ведение реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» возлагается на кадровую службу Администрации Зимовниковского сельского поселения.

3. Утвердить, что ведение реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» по форме согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Признать утратившим решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 29.11.2007 года № 77 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 27.12.2012 года № 19 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 29.11.2007 года № 77 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 28.07.2016 года «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 29.11.2007 года № 77 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в должность Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения, назначаемый по контракту в 2016 году.
Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                       С.Н.Фоменко

п.Зимовники

08.09.2016 года

№ 152
Приложение 1

к решению Собрания

депутатов Зимовниковского

сельского поселения «О порядке ведения

реестра муниципальных служащих

муниципального образования

«Зимовниковское сельское поселение»

Реестр

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зимовниковское сельское поселение»

Высшая группа должностей

Глава Администрации Зимовниковского сельского поселения, назначаемый по контракту.

Заместитель Главы администрации Зимовниковского сельского поселения

Ведущая группа должностей

Начальник сектора экономики и финансов

Начальник сектора по муниципальному хозяйству

Начальник сектора имущественных и земельных отношений
Старшая группа должностей

Главный специалист (главный бухгалтер)
Младшая группа должностей

Специалист первой категории по экономике

Специалист первой категории по трудовым отношениям и ценообразованию

Специалист первой категории по имущественным и земельным отношениям

Специалист первой категории по правовой работе

Специалист первой категории по кадровой работе

Специалист первой категории по экологии

Специалист первой категории по муниципальному хозяйству

Специалист первой категории по физической культуре

Специалист первой категории по культуре и молодежи

Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                            С.Н.Фоменко

Приложение 2
к решению Собрания

депутатов Зимовниковского

 сельского поселения  «О порядке ведения
реестра муниципальных служащих
муниципального образования
«Зимовниковское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Ф.И.О.

муниципального служащего
	Дата поступления на должность муниципальной службы
	Стаж муниципальной службы до вступления в должность
	Дата увольнения (исключения из реестра)
	Стаж муниципальной службы после увольнения

	Администрация Зимовниковского сельского поселения

Глава Зимовниковского
сельского поселения
                             С.Н. Фоменко